
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° / tJ3'tJ ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112/90, e conforme consta do
Processo nO 002.021/94·CLDF,

RESOLVE:

DESIGNAR ANTONIO GERALDO FILHO, matricula nO 11.429-48,
ocupante do cargo de Auxiliar de Administração, categoria profissional Auxiliar de
Administração, para responder pelo cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de
Taquigrafia, da Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário. da Diretoria Legislativa, da Mesa
Diretora, nas ausências e impedimentos legais do tiltular.

Brasllia, tltf de dl!!"Lr.?7~ de 1994.

~J,o {_~
Deputado BENlclO TAVARES

Presidente

I L,'
I

I
i
I

,
(.: ':',1 I 'I -''

, '
\

l ":;il\"

\
i

/


